contestualmente qui impugnati,

per detti motivi, revocata la misura cautelare concessa inaudita altera 

parte, il ricorso deve essere respinto.

Le spese seguono la soccombenza e sono liquidate a favore 

dell’amministrazione resistente nella somma di € 2.500,00 

(duemilacinquecento/00), oltre oneri ed accessori.

P.Q.M.

Il Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto (Sezione Seconda), 

definitivamente pronunciando sul ricorso, come in epigrafe proposto, lo 

respinge.

Condanna la parte soccombente alla refusione delle spese di lite in 

favore del Comune, liquidandole nella somma di € 2.500,00 

(duemilacinquecento/00), oltre oneri ed accessori.

Ordina che la presente sentenza sia eseguita dall'autorità amministrativa.

Così deciso in Venezia nella camera di consiglio del giorno 23 ottobre 

2013 con l'intervento dei magistrati:

Alessandra Farina, Presidente FF, Estensore